匝瑳市横芝光町消防組合公告第７号

公有財産公募売却一般競争入札公告

下記のとおり一般競争入札による公募売却を行います。

地方自治法施行令第１６７条の６の規定により公告します。

令和７年６月６日

 匝瑳市横芝光町消防組合

組合長 宮 内 康 幸

物    件    名 消防車（化学消防ポンプ自動車Ⅱ型）

売 却 方 法
インターネット公有財産売却システム（KSI 官公庁オークション）

による一般競争入札

参 加 申 込 期 間

（要：入札保証金）

令和７年６月６日（金）午後１時から

令和７年６月２３日（月）午後２時まで

入札保証金は最低落札価格の１００分の１０

入 札 受 付 期 間
令和７年７月８日（火）午後１時から

令和７年７月１５日（火）午後１時まで

開 札 期 日 令和７年７月１７日（木）午後５時

開 札 場 所 KSI 官公庁オークションのインターネット公有財産売却システム上

最 低 落 札 価 格 ５５０，０００円（消費税及び消費税相当額を含む。）

売 却 決 定 本組合の最低落札価格以上でかつ最高金額の入札者とする。

落 札 者 へ の 通 知
令和７年７月１７日（木）午後５時以降、本組合から落札者へ電子

メールにて通知する。

契 約 締 結 開札日の翌日から起算して７日以内。

売 買 代 金 納 入 方 法

及 び 納 入 期 限

本組合の送付する納入通知書または、本組合の指定する口座へ銀行

振り込みを契約締結日の翌日から起算して７日以内に行う。

権 利 移 転 の 時 期 売買代金の全額納入を確認したとき。

権利移転に伴う費用負担 落札者は、権利移転等に係る諸費用を負担する。

一般競争入札参加資格

１ 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者

２ 施行令第１６７条の４第２項各号の規定に該当すると認められた

時から３年もしくは定められた期間を経過した者

３ 地方自治法第２３９条第２項の規定に該当しない者

４ 暴力団員による不当な行為の防止などに関する法律第２条第２号

に指定する暴力団及び同条第６号に指定する暴力団員と密接な関係

を有しない者

５ 無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律第５条の規

定による観察処分を受けた団体及びその役職員又は構成員に該当し

ない者

６ 日本語を完全に理解できる者

そ の 他

１ 入札参加に当たり、「匝瑳市横芝光町消防組合インターネット公有

財産売却ガイドライン」を御確認ください。

２ 詳しくは、匝瑳市横芝光町消防組合消防本部総務課財政班までお

問合せください。